€ 1.464.610,00 X 0,85 =  € 1.244.918,50    
Detratte le spese per regolarizzazione catastale:                -   €       1.000,00 
Sommano:                       € 1.243.918,50    
Valore a base d’asta arrotondato a:    € 1.244.000,00    (unmilioneduecentoquarantaquattromila,00) 

LOTTO 2 – ABITAZIONE CON GIARDINO - Via Sant’Antonio da Padova 69    
SUPERFICIE COMMERCIALE la superficie dei vani è stata corretta, con coefficienti di adeguamento, 
in considerazione della destinazione d’uso.  

livello Superficie mq. H locali mt.

[...]

€ 419.440,00 X 0,85 =   €  356.524,00 
Detratte le spese per regolarizzazione e ripristini: € 500 + € 14.000                                 =   €    14.500,00 
Sommano:             €  342.024,00 
Valore a base d’asta arrotondato a:                     €   342.000,00     (trecentoquarantaduemila,00) 

LOTTO 3 – TERRENO EDIFICABILE - Via Regia    
SUPERFICIE COMMERCIALE: il lotto viene considerato nella conformazione idonea prevista dalla 
lottizzazione del Piano Urbanistico Attuativo, denominato “Aree Centrali di Perarolo”, che permette 
l’utilizzo della cubatura di 800 mc., ovvero nella piena disponibilità dell’area definita dalla fusione dei

[...]

120% al 70% rispetto ai valori di stima, indipendentemente dalle superfici commerciali.  
Lo scrivente, in considerazione di quanto riportato, ritiene che il più probabile valore a base d’asta possa 
essere il seguente:  
Valore a base d’asta:                        € 1.244.000,00    (unmilioneduecentoquarantaquattromila,00) 

Probabile valore di aggiudicazione:  € 1.000.000,00  

Abitazioni in bifamiliare 

Via San Crispino, 34/C - Abitazione di testa, lato est ai piani terra, rialzato e seminterrato, garage 
al piano seminterrato e con area cortilizia esclusiva, di mq.

[...]

10% al 60%  rispetto ai valori di stima, indipendentemente dalle superfici commerciali.  
Lo scrivente, in considerazione di quanto riportato, ritiene che il più probabile valore a base d’asta possa 
essere il seguente:  
Valore a base d’asta:                         €   342.000,00     (trecentoquarantaduemila,00) 

Probabile valore di aggiudicazione:  €   300.000,00  

Terreni edificabili 

Via della Costituzione da sud e Roma da nord, snc - Due particelle di terreno le quali formano un 
lotto edificabile a destinazione residenziale della superficie complessiva di catastali mq.